БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы
Петровск ауылы, Ленин урамы,23
 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан
Ишимбайский район
с.Петровское, ул.Ленина.23
тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

 КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  79                                                                                                                              от  30.06.2017 г

О включении в Федеральную  информационную
адресную систему (ФИАС) адресов находящихся на
территории Петровского с/совета МР Ишимбайский район

             В соответствии  с   постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492   «О составе   сведений об адресах,  размещаемых в государственном адресном реестре,  порядке межведомственного информационного  взаимодействия  при   ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» и  ст.25.3 Федерального закона от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок  с ним»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            Признать   адрес,  находящийся на территории Петровского с\совета МР Ишимбайский район присвоенным и включить его  в Федеральную информационную систему (ФИАС):
1.с.Васильевка,  ул.Центральная, д.61

И.о.главы администрации
 сельского поселения
Петровский  сельсовет
муниципального  района
Ишимбайский район РБ ___________________  Н.В.Жуков